[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________                                   с. Михайловка                                          №_________
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по Михайловскому муниципальному району на III, IV кварталы 2016 года

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Приморского края  от 07.04.2015 № 104-па «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Приморского края», решением Думы Михайловского муниципального района от 25.06.2015 № 674 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель, расположенных в границах сельских поселений и на межселенной территории  Михайловского муниципального  района»
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами по Михайловскому муниципальному району на III, IV кварталы 2016 года (прилагается).
2.  Проведение плановых проверок осуществлять в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г. Смирнову
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
Приложение                                                                                                                                                                         к распоряжению администрации                                                                                                                                                                      Михайловского муниципального района                                                                                                                                                                    от ___________№___________

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами
по Михайловскому муниципальному району на III, IV кварталы 2016 года

	№ п/п
	Объект проверки
	Место жительства
	Сроки проведе-ния проверки
	Предмет проверки
	Цель проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Аполинский Виталий Валерьевич

	с.Михайловка, ул.Колхозная, д.146, кв.1
	июль
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010801:72, площадью 1000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир часть жилого дома. Участок находится примерно в 1576 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка, ул.Некрасовская, д.37, кв.1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства

	Должностные лица отдела муниципального контроля

	2
	Душин Юрий Борисович
	с.Абрамовка, ул.Советская, д.33, кв.1
	июль
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:320301:406, площадью 25000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание ДК. Участок находится примерно в 4205 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Абрамовка, ул.Пионерская, д.6
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	3
	Митерева Ирина Егоровна
	г.Москва, Соловьиный проезд, д.14, кв.319

	август
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010702:9, площадью 1209693,04 кв.м, участок находится примерно в 500 м по направлению на северо-восток от ориентира АЗС «Примтехно-плюс», расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка, микрорайон «Северный», д.1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	4
	Ким Андрей Вячеславович

	г.Уссурийск, ул.Некрасова, д.227, кв.2

	август
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:250101:622, площадью 3137 кв.м, участок находится примерно в 313 м по направлению на юго-запад от ориентира здание сельской администрации, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Первомайское, ул.Школьная, д.20
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	5
	Мальцев Евгений Александрович
	г.Уссурийск, Владивостокское шоссе, д.24В, кв.71
	август
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:320701:299, площадью 30000 кв.м,      местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3175 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Кремово, ул.Калинина, д.36
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	6
	Усанов Сулеймон Кичинович
	г.Владивосток, ул.Надибаидзе, д.30 кв.409

	сентябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:070101:379, площадью 3500 кв.м, участок находится примерно в 111 м по направлению на юго-восток от ориентира часть жилого дома, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Григорьевка, ул.Утесная, д.1, кв.1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	7
	Алисенко Валентин Георгиевич
	г.Уссурийск, ул.Вокзальная дамба, д.33, кв.33
	сентябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:050101:226, площадью 3477 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 138 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Васильевка, ул.Комсомольская, д.31
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	8
	Притыченко Лидия Сергеевна
	с.Михайловка, ул.Колхозная, д.19
	сентябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:320501:32, площадью 29908 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир развилка автомобильных дорог «Хабаровск-Владивосток» -«Михайловка-Турий рог». Участок находится примерно в 2,2 км от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	9
	Маренков Алексей Анатольевич
	г.Уссурийск, пер.Столетова, д.4, кв.3
	октябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010401:602, площадью 1000 кв.м местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 869 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка, ул.Тихоокеанская, д.158
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	10
	Петрова Наталья Александровна
	с.Ширяевка, ул.Октябрьская, д.33, кв.1
	октябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:310101:325, площадью 2500 кв.м,      местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 35 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Ширяевка, ул.Октябрьская, д.72
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	11
	Глушак Сергей Михайлович
	с.Николаевка, ул.Первомайская, д.6
	октябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:321201:32, площадью 30000 кв.м, участок находится примерно в 8,5 км по направлению на северо-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Отрадное, ул.Кленовая, д.3
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	12
	Волкова Василина Леонидовна
	с.Васильевка, ул.Гарнизонная, д.27, кв.4
	ноябрь
	Земельный участок с кадастровым номером

 25:09:050101:238, площадью 2000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир часть жилого дома. Участок находится примерно в 1890 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Васильевка, ул.Ленинская, д.4
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	13
	Юрченко Наталья Сергеевна
	г.Владивосток, ул.Каплунова, д.3, кв.13
	ноябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:170101:281, площадью 3500 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир часть жилого дома. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Ляличи, ул.Буденовская, д.3а, кв.2
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	14
	Атоян Сарибек Левикович
	с.Павловка, ул.Комсомольская, д.6а, кв.1
	ноябрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010701:87, площадью 1002 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир часть жилого дома. Участок находится примерно в 1805 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка, ул.Сельская, д.4, кв.1
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	15
	Горбатов Александр Николаевич

	г.Уссурийск, ул.Советская, д.40, кв.65
	декабрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:220101:725, площадью 3500 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 146 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Осиновка, ул.Комсомольская, д.23
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля

	16
	Мкртчян Анжела Геворговна
	с.Михайловка, квартал 1, д.12, кв.10
	декабрь
	Земельный участок с кадастровым номером 25:09:010401:595, площадью 1000 кв.м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1129 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Михайловский район, с.Михайловка, ул.Некрасовская, д.33
	Контроль за соблюдением земельного законодательства
	Должностные лица отдела муниципального контроля